1. Marz

22. Marz

3. Mai

14. Juni

5. Juli

20. Sept
3. Nov

6. Dez

Termine 2020

Das grofle Leuchten

Von Apfeln und Schlangen

Die Herrlichkeit sehen

Let it shine

Auf dich kommt‘s an

Im Garten sitzen
Krieger des Lichts

Worauf wartest Du?

Krautheim
kath. Kirche
Zeilitzheim
(Fastenessen)
Zeilitzheim
(Mitbring-
buffet)
Zeilitzheim
Krautheim
(Picknick im
Biergarten)
Zeilitzheim

Zeilitzheim

Zeilitzheim

Jeweils um 11 Uhr

www.zeilitzheim.de




